@ Consiglic Nazionale delle Ricerche
[SMN - CNR - ISMN
‘Lit: V.2 1 ISTITUTY F. Prowsdimant

s Mo N.0001249  07/052009

(-

LT

=3 Istituto per lo Studio
el dei Materiali Nanostrutturati

PROVVEDIMENTO N. 55 /09

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE
Codice colSMN/0002/09_BQO - Nomina commissione esaminatrice

[L DIRETTORE

Visto 'Ant. 51, comma 6 della legge 27 dicembre 1997, n. 449;

Visto il decreto del Ministero dell’Universita’ ¢ della Ricerca Scientifica e Tecnologica defl’t 1
fchbraio 1998;

Visto il disciplinare per il conferimento degli incarichi di collaborazionz del CNR;

Visto ' Art. 6 del bando n. co]SMN/0002/09_BO del gicrno 9/04/2009

DISPONE

La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimente di n, | contratto d’opera
nell’ambito del programma di ricerca: REIPR642YL., “Sorgenti di luce innovative ad alta efficienza
per dispositivi dlluminanti a stato solido con impiego civile ed uuto motive — LUCI" per 1a seguente
attivita: “Supporto teenico allo sviluppo di sirumentazione scientifica di utilizzo nell’ambito della
Scienza dei Materiali non convenzionali” da svolgersi presso 'Istituto per lo Studio dei Materiali
Nanostrutturati — Via Gobetti 101 — 40129 Bologna, e’ cosi composta:

- PRESIDENTE Dr. Roberto Zamboni
- RESPONSABILE DELLA RICERCA Dr. Michele Muccini
- TECNOLOGO Dr. Mauro Murgia

- RICERCATORE

Membro supplente Dr. Giampiero Ruani

Le funzioni di Segretario della Commissione saranno esercitate dal Dr. Mauro Murgia.

Dr. Giuseppina Padeletti

ﬁﬁ



